М А ГА Д А Н С К А Я  ОБЛАСТЬ
Руководитель Управления образования Администрации

муниципальной) образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/<%. О 0 2 _ №
Ола

О проведении заседания окружного методического обьединения учителей-
предметников образовательных учреждений

На основании плана работы Управления образования администрации МО
«Ольский городской округ» на 2022 год:

1 .Провести заседание окружного методического обьединения учителей-
предметников 16 мая 2022 года. Начало работы в 12.30 в городском
методическом кабинете и на платформе ZOOM (для тех, кто не имеет
возможности личного присутствия). Для подключения к конференции:
идентификатор-9671032093, код доступа- 25387.

2. Утвердить план проведения заседания окружного методического
обьединения учителей-предметников, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие
членов окружного методического обьединения в его заседании.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Яхину
Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом

О.В.Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Управления образования

администрации
МО «Ольский городской округ»

от U.. c>S- 2022 г. № ? Ч

План проведения заседания окружного методического объединения
учителей-предметников

Дата проведения: 16 мая 2022года.
Время проведения: 12.30
Место проведения: городской методический кабинет, платформа ZOOM.

Тема: «Анализ результативности работы ОМО за год. Перспективы и основные
направления деятельности на 2022- 2023 учебный год».

Вопросы для обсуждения:

1 .Анализ работы методического объединения учителей-предметников
образовательных учреждений в 2021-2022 учебном году, постановка целей и
задач на 2022-2023 учебный год.
Ответственные: Яхина Ю.В., заведующий ГМК.

2. Подготовка учреждений к летнему оздоровительному отдыху детей.
Ответственные: члены ОМО, Махлай Н.Ю., ведущий специалист Управления
образования.

3. Готовность выпускников начальной школы к переходу в 5 класс.
Проблемы адаптации.
Ответственные: члены ОМО, Бутко С.Б., методист Управления образования.

4. Презентация опыта, методов, находок, идей.
Ответственные: члены ОМО, Береза У.В., учитель английского языка МКОУ
«Средняя общеобразовательная школа п.Ола».